که به چند بیت

و مصراع «مُشت نمونه خروار» بسنده کردم. می‌خواستم شماره غزلهایی که در آن بیت یا ابیاتی که در آن از

«فواید خاموشی» سخن گفته است در اینجا بیاورم. دیدم این مقاله حوصله این کار را هم ندارد. لذا صرف

نظر شد.

❖ اهمیت سیستان در اسناد محرمانه وزارت ❖ ❖ خارجه بریتانیا (۱۹۰۲-۱۸۹۹م. / ۱۳۲۰-۱۳۱۷ه.ق) ❖

□ دکتر غلامرضا وطن دوست / اسفندیار احمدی □

دانشگاه آزاد اسلامی شیراز

در این مقال اهمیت سیستان از دیدگاههای مختلف مورد بحث قرار می‌گیرد. پیش از آنکه به اهمیت این ایالت توجه شود به علل و اسبابی که موجب گردید این منطقه در ابعاد مختلف سیاسی، نظامی و اقتصادی اهمیت پیدا کند پرداخته می‌شود.